
 

 

Parkanon seniorit ry                         Vuosikertomus 2023  

 

 

Toiminta  

Aloitimme toiminnan tammikuussa lounastapaamisella ravintola Mirablessa.  

Helmikuussa lounastapaaminen Mäntypirtillä.  

Maaliskuussa lounastapaaminen ja kevätkokous Raijanholvissa. Kaupunginvaltuuston jäsen Heikki 

Mettomäki kertoi ajankohtaisista asioista. 

Huhtikuussa lounastimme Brankkarissa ohessa myös musiikkia.  

Toukokuussa tehtiin retki Metsämuseolle  

Elokuussa olimme kuntokävelyllä Pappilansalmen ympäri 4 jäsenen voimin. Tutustuimme myös 

ulkokuntosaliin Rantalanniemessä. Noudatimme presidentti Niinistön kävelyhaastetta. 

Syyskuussa oli lounastapaaminen Mäntypirtillä. 

Lokakuussa vietettiin Ruusujuhlaa18.10. kirjastossa. Muistelimme kouluaikoja ja lauloimme 

kouluaikaisia lauluja. Ruusut jaettiin kuudelle jäsenelle. 

Marraskuussa lounastapaaminen ja syyskokous Raijanholvissa 16.11. AVH-yhdistyksen 

puheenjohtaja Heli Sampakoski kertoi aivoverenkiertohäiriöistä. Senioriliiton pronssisen 

ansiomerkin saivat Inari Kohtala, Eeva Kuusijoensuu, Heikki Saarela, Kyllikki Suominen ja Saara 

Viitaharju. 

Marraskuussa osallistuimme muutaman jäsenen voimin myös Jukka Suvion järjestämään 

tapahtumaan Pestissä. Ohjelmassa musiikkia, tanssia ja ruokailua. 

Pikkujoulua vietimme 14.12. Ikaalisissa Arasalon elämyskodassa Ikaalisten seniorien kutsumana. 

Parkanolaisia oli paikalla 10 jäsentä. Kota oli lämmin, ruoka oli hyvää ja arpajaisvoittoja runsaasti. 

Edustukset  

Anneli ja Pertti osallistuivat piirin Kiltakoulutukseen tammikuussa.  

Valkeakosken kesäjuhla 16.8. oli piirin tilaisuus, jossa Parkanoa edusti neljä jäsentä. 



Piirin golfkilpailuun Pirkkalassa 9.8. osallistuivat Pertti Kohtala, Saara Viitaharju ja Reijo 

Lempinen, joista Pertti voitti miestensarjan golfmestaruuden sekä tasoitus- ett lyöntipelissä. 

Joukkueena Parkanon seniorit tulivat toiseksi. 

Pirkanmaan eläkeläispiirien neuvottelukunnan PEETUn järjestämässä seminaarissa 11.9 oli 

jäseniämme.  

Inari vei Parkanon senioreiden onnittelut Nokian senioreille heidän 50-vuotisjuhlaansa 28.9. 

Osallistuimme kolmen piirin tapahtumaan 10.10. Ikaalisten Kylpylässä. Mukana 13 jäsentä. Inari 

oli mukana kolmen piirin tapahtuman suunnittelutiimissä, joka kokoontui 6 kertaa. 

Piirin järjestämään yhdistysten ideointi- ja kehittämispäivään 21.11. Lahdesjärvellä osallistui neljä 

hallituksen jäsentä. 

Heikki Saarela kutsui senioreita yrittäjyytensä 50-vuotisjuhlaan 24.11. Jäseniä oli paikalla 12. 

Lounastapaamiset: 19.1, 16.2, 16.3, 20.4, 18,5, 14.9, 18.10, 16.11  

Hallitus kokoontui: 4.1, 16.2, 3.8, 18.10, 18.12.  

Kevätkokous: 16.3.2023 syyskokous 16.11. 2023 

 

Luottamustoimet  

Hallitus: Inari Kohtala puheenjohtaja, Heikki Saarela varapuheenjohtaja, Kyllikki Suominen 

sihteeri.      Muut hallituksen jäsenet Hilkka Koivisto, Eeva Kuusijoensuu, Helinä Nevaranta ja Eila 

Pieskä. Hallituksessa puhe- ja läsnäolo-oikeudella Anneli Humala taloudenhoitaja. 

Anneli Humala toimi Parkanon vanhusneuvostossa Parkanon senioreiden valtuuttamana sekä 
Pirkanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvoston jäsenenä. Jäsen Saara Viitaharju oli myös 
Parkanon vanhusneuvoston jäsenenä, mutta Parkanon Kokoomuksen valtuuttamana. Inari Kohtala 
oli Pirkanmaan kansallisen senioripiiri ry:n sihteerinä. 

 

Talous Tilikauden alijäämä oli 150,27 € 

Jäsenistö Lukumäärä oli 31.12.2022 36 jäsentä 

 

 

 

 


